
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 359 0 1 28 19

Т2 2 755 1 1 28 20

Т3 4 351 5 2 1 28 21

6 354 5 10 25:34 3 1 29 21

Досу. 7 360 7 4 1 29 22

Реал. 11 350 3 59:53 5 1 29 23

12 633 6 1 30 23

16 353 7 1 30 24

22 358 4 8 8 1 31 24

23 356 8 2 31 25

25 355 1 11 42:09 9 2 32 25

41 352 1 37:24 9 3

77 756 1 49:17 10 3

88 348 10 4

99 349 5 11 4

17 477 12 4

А 362 12 5

Б 363 12 6

Ц 13 6

Д 368 14 6

7 Мин 14 7

М Игр 15 7

Вре. 16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 07:43 1 2117 17 8

Т2 2 2456 2 17 9

Т3 3 2459 3 18 9

4 2130 18 10

Досу. 5 5 2156 19 10

Реал. 3 6 2115 19 11

8 2111 4 20 11

9 2116 1 20 12

10 2190 5 21 12

11 2154 25 21 13

12 2112 22 13

16 2113 23 13

18 2397 2 30 23 14

19 2110 4 33 24 14

20 2457 4 25 14

26 14

А 2121 26 15

Б 2122 26 16

Ц 27 16

Д 2123 27 17

7 Мин 10 11 34 38 56 27 18

М Игр 20 20 20 3 8 27 19

23.04.2017 Сала: Билјанини извори18:00

Матовски Димитар

Младеновски Јовица

Куциноски Ѓорѓи

ЕКИПА А

Време:

Митрески Димитар

Блажески Бобан

Апостолов Ѓоко

Мечкароски Кристијан

Крстаноски Кристијан

25

Битола

792

Тодороски Благојче

Контролор

Судија Б

Битола

Битола

ЕКИПА А

Тајм аут

Андоновски Крсте

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Стојановски Александар

Струга

Натпревар

7 M

ОХРИД 2013

СТРУГА

Место:
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
та

вн
и

к 
 А

:

25

Движење Рез.

300

бела

Голови

Полувреме

21 13

Краен Резултат

32

Охрид

Охрид

Гледачи

Капацитет на сала 2000

Роберт Гронки

Белески Валентино

сина

Нацев Томе

Вранишкоски Илија

Трајкоски Благојче

Голови

Велиќиќески Живе

Танески Наум

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Баорамоски Сенад

Скепароски Денис 

Кузманоски Цветан

Најдески Михајло

Новаковиќ Слободан

Мерач на време

Стурлакова-Димоска Соња

Ристески Славчо

Бачевски Наум

Ферукоски Жарко 

Записничар

Србиноски СашоЗабелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Дукоски Ивица

Попоски Петар

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

7 M

Андоновски Горан

Нацев Никола

Тасески Душко

Кобетиќ Марко

Кежиќ Јосип

Адамовиќ Лазар

Јанев Дарко

ЕКИПА Б Боја на дрес

Гаврилов ГоранЗабелешка

Димитриевски Славиша

Трифуноски Ацо

Димоски Мартин

Вид на натпревар : Куп натпревар 1/4 финале

32

Босеовски Александар

Василев Јован

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


